ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../GM-UBND Tiên Động, ngày 12 tháng 10 năm 202 3.

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………

Để giải đáp các thắc mắc của công dân xã Tiên Động về Bảo hiểm xã hội.
Ủy ban nhân dân xã Tiên Động tổ chức buổi làm việc với Bảo hiểm xã hội
huyện Tứ Kỳ, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:
1.1. Ở huyện:
- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;
- Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện;
1.2. Ở xã:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trưởng Công an xã; Công chức Tài chính - kế toán; Công chức Văn hóa

- xã hội; Công chức Tư pháp - hộ tịch;
- Trưởng thôn các thôn: Quan Lộc, Đồng Tâm, Đoàn Khê, Hòa Nhuệ.
3. Thời gian:
Từ 07 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 10 năm 2023.
4. Địa điểm: Phòng họp gác 2 UBND xã Tiên Động.
Đề nghị các Ông (bà) có trong thành phần trên thu xếp công việc đến dự

đầy đủ, đúng giờ để buổi làm việc đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Liệu<nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN ĐỘNG<tiendong.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!